
INDAGINE RICOGNITIVA SULLA SOSTA DEI RESIDENTI
MODALITA': PRIMO CONTATTO TELEFONICO CON SOCIETA' E UFFICI MOBILITA' COMUNI

CITTA' GESTIONE SOSTA RESIDENTI PARCHEGGI CENTRO CITTA' TARIFFE AREE CENTRO 

FERRARA 3 SETTORI 

MANTOVA NO

RAVENNA NO

MODENA 3 SETTORI 

BOLOGNA 4 SETTORI

ROVIGO NO

N° STALLI A 
PAGAMENTO

SETTORI DELLA 
CITTA'

FERRARA 
T.U.A. 

(Comune)
Totali 2800

GRATUITO NEL 
SETTORE DI 

APPARTENENZA

Centro Storico Posti 839-
Tariffa €.0,80/ora € 

3,20/giorno-Distanza 400 mt; 
San Guglielmo Posti 165 

Tariffa €.1,20/ora Distanza 
400 mt.

€ 1,00/1°ORA € 1,60/ORE 
SUCC.VE           €.1,20/1°ORA 

€.1,80 ORE SUCC.VE

ASTER 
(Comune) Totali 2910

abb.to annuale da 
€.70,00 e €.10,00 x 

tutta la città

Parcheggio Mazzini (Privato) 
Posti 364- Tariffa €.1,80/ora 

Distanza 200 mt. 

Posti 939-Tariffa €.1,00/ora-
Distanza 600 mt.

A.T.M. 
PARKING 
(Comune)

Totali 2400 GRATUITO IN 
TUTTA LA CITTA'

Parcheggio Via De Gasperi 
(Privato) Posti 60- Tariffa 

€.3,00/g Distanza 300 mt. 

Posti 200-Tariffa €.1,70/ora-
Distanza 10 mt.

MODENA 
PARCHEGGI 

(Privati)
Totali 1941

GRATUITO NEL 
SETTORE DI 

APPARTENENZA

Garage Ferrari (Privato) Posti 
390 - Tariffa €.1,50/ora 
(prime 3 ore) €.1,00 ore 
succ. Distanza 300 mt.

Posti 291-Tariffa €.1,40/ora-
€.2,00 2°ora-€.2,50 3°ora 

Distanza 150 mt.

ATC      
(Comune - 
Provincia)

Totali 30687
GRATUITO NEL 

SETTORE DI 
APPARTENENZA

Piazza VIII Agosto (Privato) 
Posti 690- Tariffa €.2,20/ora 

Distanza 700 mt.
€.2,00/ORA

ASM SPA 
(Comune) Totali 2030

abb.to annuale da 
€.242,00 x tutta la 

città

Posti 530-Tariffa €.1,20 
1°ora-€.0,90 ORE SUCC. 

Distanza 300 mt.

Posti 350-Tariffa €.1,30/ora-
Distanza 100 mt.
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